
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 969 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293162 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

3 499 650 Kč

Lokalita:
Ostrava

Naše společnost nabízí exkluzivně k prodeji stavební pozemek o
výměře 969 m2, vhodný k výstavbě rodinného domu. Pozemek se
nachází v klidné obci Stará Ves nad Ondřejnicí, která je
vyhledávaná pro svou malebnou přírodu a výbornou dostupnost do
okolních měst.

Výhody:
Příjemná lokalita: Vhodné pro klidné bydlení v blízkosti přírody.
Občanská vybavenost: V obci najdete školu, školku, obchod i
restaurace.
Dostupnost: Snadný dojezd do Ostravy a okolí.

Informace k pozemku:
Výměra: 969 m2.
Účel využití: Určen k výstavbě rodinného domu.
Poloha: Rovinatý pozemek s přístupem z obecní komunikace.

Pozemek se nachází v záplavové oblasti Q100, což je třeba vzít v
úvahu při plánování výstavby. Tato skutečnost ovlivňuje nutnost
dodržení specifických stavebních požadavků, které vám rádi
přiblížíme.

Uvedené výměry jsou orientační. V případě více zájemců bude
nemovitost prodána nejlepší nabídce a majitel si vyhrazuje právo
vybrat kupujícího na základě jím zvolených kritérií. Veškeré
zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze
informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo §
1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle §
1733 občanského zákoníku.

Pro bližší informace nebo sjednání prohlídky mě neváhejte
kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4293162
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 5405
Plocha: 969 m2
Plocha pozemku: 969 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Pulicarová
Tel:

+420 777 502 772
Email:

jana@kaktusreality.cz

Kaktus reality s.r.o
Tel:

Adresa:

náměstí Vítězslava Nováka

545/8, 70800 Ostrava
Web:

www.kaktusreality.cz


